

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(03)
(622475)
Rp. 8,497,220,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Tangkap
PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA TUAL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.03.HB	Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan			210,754,000	
2338	Pengelolaan Pelabuhan Perikanan			172,165,000	
2338.BGA	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Ekonomi[Base Line]	1.0 Lembaga		172,165,000	
	Lokasi : KOTA TUAL				
2338.BGA.002	Pelabuhan perikanan UPT Pusat dan Perintis yang dikelola dan operasional sesuai standar	1.0 Lembaga		172,165,000	
051	Pelaksanaan Tata kelola dan Operasional kesyahbandaran di pelabuhan perikanan			61,503,000	U
A	Penyiapan dan Pelaksanaan Kesyahbandaran di Pelabuhan Perikanan Nusantara			33,003,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			5,285,000	PNP
	(KPPN.084-Tual)				
	- Pencetakan Blanko Surat Persetujuan Berlayar (SPB)	1057.0 Eks	3,000	3,171,000	
	- Cetak Buku Besar Data Kapal Masuk/Keluar	1057.0 Eks	2,000	2,114,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			13,500,000	PNP
	(KPPN.084-Tual)				
	> Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan Kesyahbandaran di Pelabuhan Perikanan			13,500,000	
	- Transport	1.0 OK	8,934,000	8,934,000	
	- Uang Harian (2 orang x 3 OH)	3.0 OH	530,000	1,590,000	
	- Penginapan (1 orang x 3 OH) Es. III	3.0 OH	992,000	2,976,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,500,000	PNP
	(KPPN.084-Tual)				
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	10.0 OK	150,000	1,500,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			12,718,000	PNP
	(KPPN.084-Tual)				
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Menghadiri Bimtek/Rateknis Kesyahbandaran	1.0 OK	12,718,000	12,718,000	
B	Operasional Kesyahbandaran di wilayah Binaan			28,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			27,000,000	PNP
	(KPPN.084-Tual)				
	> Perjalanan dinas dalam rangka pembinaan ke Pelabuhan Perikanan Binaan			27,000,000	
	- Transport	2.0 OK	9,327,000	18,654,000	
	- Uang Harian (2 orang x 3 OH)	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Penginapan (1 orang x 3 OH) Es. III	3.0 OH	992,000	2,976,000	
	- Penginapan (1 orang x 3 OH) Es. IV	3.0 OH	730,000	2,190,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,500,000	PNP
	(KPPN.084-Tual)				
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	10.0 OK	150,000	1,500,000	
054	Pelaksanaan tata kelola dan operasional pengusahaan di pelabuhan perikanan			31,330,000	U
A	Pelayanan Pengusahaan pelabuhan perikanan			28,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622475) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA TUAL
ALOKASI Rp. 8,497,220,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.084-Tual) > Perjalanan Dinas dalam rangka Pembinaan pelayanan Pengusahaan pelabuhan perikanan - Transport 1.0 OK 8,184,000 8,184,000 - Uang Harian (1 orang x 3 OH) 3.0 OH 530,000 1,590,000 - Penginapan (1 orang x 3 OH) Es. III 3.0 OH 992,000 2,976,000 > Koordinasi dalam rangka peningkatan pengelolaan PNB - Transport 1.0 OK 8,184,000 8,184,000 - Uang Harian (1orang x 3 OH) 3.0 OH 530,000 1,590,000 - Penginapan (1 orang x 3 OH) Es. III 3.0 OH 992,000 2,976,000			25,500,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.084-Tual) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) 20.0 OK 150,000 3,000,000			3,000,000	PNP
B	<u>Audit ISO 9001:2015</u>			2,830,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.084-Tual) - ATK 1.0 Paket 1,000,000 1,000,000 - Bahan Komputer 1.0 Paket 1,000,000 1,000,000 - Snack Rapat Biasa 10.0 OK 24,000 240,000 - Makan Rapat Biasa 10.0 OK 59,000 590,000			2,830,000	PNP
055	Pelaksanaan tata kelola dan operasional K5 di Pelabuhan Perikanan			35,580,000	U
A	<u>Pelaksanaan K5 di Pelabuhan Perikanan</u>			12,750,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.084-Tual) > Perjalanan Dinas dalam rangka Identifikasi K5 di Pelabuhan Perikanan - Transport 1.0 OK 8,184,000 8,184,000 - Uang Harian (1 orang x 3 OH) 3.0 OH 530,000 1,590,000 - Penginapan (1 orang x 3 OH) Es. III 3.0 OH 992,000 2,976,000			12,750,000	PNP
B	<u>Audit ISO 14001:2015</u>			22,830,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.084-Tual) - ATK 1.0 Paket 1,000,000 1,000,000 - Bahan Komputer 1.0 Paket 1,000,000 1,000,000 - Snack Rapat Biasa 10.0 OK 24,000 240,000 - Makan Rapat Biasa 10.0 OK 59,000 590,000			2,830,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.084-Tual) - Surveillance ISO 14001:2015 1.0 Paket 20,000,000 20,000,000			20,000,000	PNP
057	Pelaksanaan tata kelola dan operasional PIPP di			43,752,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622475) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA TUAL
ALOKASI Rp. 8,497,220,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A 524111	pelabuhan perikanan				
	<i>Pengolahan dan verifikasi data PIPP di pelabuhan perikanan</i>			11,752,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			11,752,000	PNP
	(KPPN.084-Tual)				
	> Perjalanan Dinas dalam rangka pelaksanaan PIPP di Pelabuhan Perikanan			11,752,000	
B 521211	- Transport	1.0 OK	7,186,000	7,186,000	
	- Uang Harian (1 orang x 3 OH)	3.0 OH	530,000	1,590,000	
	- Penginapan (1 orang x 3 OH) Es. III	3.0 OH	992,000	2,976,000	
	<i>Rapat Koordinasi Pendataan PNPB Pasca Produksi</i>			32,000,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			3,460,000	PNP
524114	(KPPN.084-Tual)				
	- ATK	4.0 Paket	500,000	2,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	500,000	500,000	
	- Snack Rapat Biasa (4 x 10 OK)	40.0 OK	24,000	960,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			6,000,000	PNP
524119	(KPPN.084-Tual)				
	- Transport Lokal Peserta	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			22,540,000	
	(KPPN.084-Tual)				
	- Perjalanan Petugas Lapangan di Pelabuhan Binaan (2 PP x 2 Orang)	2.0 OK	11,270,000	22,540,000	
2341	<u>Pengelolaan Sumber Daya Ikan</u>			38,589,000	
2341.QGA	<u>Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Ekonomi[Base Line]</u>	1.0 Lembaga		26,000,000	

2341.QGA.001 051 A 524111	Lokasi : KOTA TUAL				
	Lembaga Pengelola Perikanan Wilayah Pengelolaan Perikanan Negara Republik Indonesia (WPPNRI) yang operasional	1.0 Lembaga		26,000,000	
	Operasionalisasi Lembaga Pengelola Perikanan WPPNRI dalam mendukung Penangkapan Ikan Terukur			26,000,000	U
	<i>Operasional Sekretariat Unit Pengelola Perikanan LPP WPPNRI 718</i>			26,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			26,000,000	
2341.QKB	(KPPN.084-Tual)				
	> Pertemuan Lembaga Pengelola Perikanan WPPNRI			26,000,000	
	- Transport	2.0 OK	8,827,000	17,654,000	
	- Uang Harian (2 orang x 3 OH)	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Penginapan (1 orang x 3 OH) Es. III	3.0 OH	992,000	2,976,000	
2341.QKB.001	- Penginapan (1 orang x 3 OH) Es. IV	3.0 OH	730,000	2,190,000	RM
	<u>Pemantauan produk[Base Line]</u>	126.0 laporan		12,589,000	
	Lokasi : KOTA TUAL				
	Laporan data logbook penangkapan Ikan yang dikumpulkan dan diverifikasi	126.0 laporan		12,589,000	
	Pengumpulan dan Verifikasi Data Log Book penangkapan Ikan			12,589,000	
A	<i>Pengumpulan dan Verifikasi Data Log Book penangkapan</i>			12,589,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622475) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA TUAL
ALOKASI Rp. 8,497,220,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<i>Ikan</i> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.084-Tual) - ATK > Sosialisasi Penerapan E-Logbook Penangkapan ikan di Pelabuhan Perikanan - Makan Rapat Biasa Maluku [55 ORANG x 1 KALI] - Snack Rapat Biasa Maluku [55 ORANG x 1 KALI]	1.0 Paket	634,000	5,089,000 634,000 4,455,000 3,245,000 1,210,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.084-Tual) > Sosialisasi Penerapan E-Logbook Penangkapan ikan - Transport Peserta Sosialisasi Penerapan E-LBPI	55.0 OK 55.0 OK		7,500,000 7,500,000 7,500,000	RM
032.03.WA 2342	Program Dukungan Manajemen <u>Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Tangkap</u>			8,286,466,000 8,286,466,000	
2342.CAN	<u>Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]</u>	1.0 Unit		61,890,000	
2342.CAN.955	Lokasi : KOTA TUAL Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi	1.0 Unit		61,890,000	
051	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			61,890,000	U
A	<i>Perangkat Pengolah Data dan Informasi</i>			61,890,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.084-Tual) - Drone - Starlink - Camera Meeting	1.0 Unit 2.0 Unit 1.0 Unit	30,000,000 10,000,000 11,890,000	30,000,000 20,000,000 11,890,000	PNP
2342.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		7,589,830,000	
2342.EBA.960	Lokasi : KOTA TUAL Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		15,000,000	
053	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi di Lingkungan KKP			15,000,000	U
A	<i>Pemantauan Zona Integritas</i>			15,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.084-Tual) - Bimtek Pembangunan Zona Integritas	1.0 OK	15,000,000	15,000,000	RM
2342.EBA.963	Layanan Data dan Informasi	1.0 Layanan		20,000,000	
051	Koordinasi Perencanaan pengelolaan data statistik lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			20,000,000	U
A	<i>KOORDINASI PENDATAAN</i>			20,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.084-Tual) - Validasi / Finalisasi Data Statistik	2.0 OK	10,000,000	20,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(03)
(622475)
Rp. 8,497,220,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Tangkap
PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA TUAL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2342.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		7,554,830,000	
001	Gaji dan Tunjangan			4,836,787,000	U
A	Pembayaran gaji dan tunjangan PNS			3,015,120,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS			54,970,000	RM
	(KPPN.084-Tual)				
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,000	1,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	27,484,000	27,484,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	27,485,000	27,485,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS			60,000	RM
	(KPPN.084-Tual)				
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	50,000	50,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,000	5,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,000	5,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS			98,000,000	RM
	(KPPN.084-Tual)				
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS	1.0 THN	84,000,000	84,000,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,000,000	7,000,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	7,000,000	7,000,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS			32,200,000	RM
	(KPPN.084-Tual)				
	- Belanja Tunjangan Anak PNS	1.0 THN	27,600,000	27,600,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,300,000	2,300,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,300,000	2,300,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS			26,800,000	RM
	(KPPN.084-Tual)				
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	22,800,000	22,800,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,000,000	2,000,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,000,000	2,000,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS			140,000,000	RM
	(KPPN.084-Tual)				
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	120,000,000	120,000,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	10,000,000	10,000,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	10,000,000	10,000,000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS			2,200,000	RM
	(KPPN.084-Tual)				
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	1,800,000	1,800,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	200,000	200,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	200,000	200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622475) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA TUAL
ALOKASI Rp. 8,497,220,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.084-Tual)			96,600,000	RM
	- Belanja Tunjangan Beras PNS	1.0 THN	82,800,000	82,800,000	
	- Belanja Tunjangan Beras PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,900,000	6,900,000	
	- Belanja Tunjangan Beras PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,900,000	6,900,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.084-Tual)			327,360,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	327,360,000	327,360,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.084-Tual)			43,610,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	37,380,000	37,380,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,115,000	3,115,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,115,000	3,115,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.084-Tual)			2,193,320,000	RM
	- Tunjangan Kinerja PNS	1.0 THN	2,193,320,000	2,193,320,000	
B	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan PPPK</i>			1,821,667,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.084-Tual)			123,001,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	1,000	1,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	61,500,000	61,500,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	61,500,000	61,500,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.084-Tual)			35,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	25,000	25,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,000	5,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,000	5,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.084-Tual)			57,400,000	RM
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK	1.0 THN	49,200,000	49,200,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,100,000	4,100,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,100,000	4,100,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.084-Tual)			18,200,000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK	1.0 THN	15,600,000	15,600,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,300,000	1,300,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,300,000	1,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(03)
(622475)
Rp. 8,497,220,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Tangkap
PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA TUAL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.084-Tual) - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	97,200,000 8,100,000 8,100,000	113,400,000 97,200,000 8,100,000 8,100,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.084-Tual) - Belanja Tunjangan Beras PPPK - Belanja Tunjangan Beras PPPK (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Beras PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	61,800,000 5,150,000 5,150,000	72,100,000 61,800,000 5,150,000 5,150,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.084-Tual) - Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	225,456,000	225,456,000	RM
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.084-Tual) - Tunjangan Kinerja PPPK	1.0 Tahun	1,212,075,000	1,212,075,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2,718,043,000	U
A	<i>Pengadaan Pakaian Dinas Pegawai</i>			47,583,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.084-Tual) - Pakaian Dinas Pegawai ASN (Maluku) [57 ORG x 1 STEL] - Pakaian Dinas Pramubakti dan Petugas Kebersihan (Maluku) [9 ORG x 1 STEL]	57.0 Stel 9.0 STEL	744,000 575,000	42,408,000 5,175,000	RM
B	<i>Perawatan Gedung Kantor</i>			113,257,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.084-Tual) - Pemeliharaan Gedung Pertemuan - Pemeliharaan Musholah - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat Gedung Sekretariat WPP-718 Tual - Pemeliharaan Kantor Administrasi - Pemeliharaan Mess Operator Tual - Pemeliharaan Pos Satpam Tual - Pemeliharaan Gedung TPI	92.0 M2 23.0 M2 51.0 M2 541.0 M2 1111.0 M2 53.0 M2 400.0 M2	197,000 197,000 197,000 45,400 18,500 197,000 62,500	18,124,000 4,531,000 10,047,000 24,561,000 20,553,000 10,441,000 25,000,000	RM
C	<i>Pemeliharaan Peralatan Kantor</i>			31,270,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.084-Tual) - Pemeliharaan Personal Computer/Notebook - Pemeliharaan AC Split - Pemeliharaan AC Standing Floor - Pemeliharaan Printer	21.0 UNIT 9.0 UNIT 2.0 UNIT 5.0 UNIT	730,000 610,000 3,500,000 690,000	15,330,000 5,490,000 7,000,000 3,450,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622475) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA TUAL
ALOKASI Rp. 8,497,220,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2/3/4/6			168,000,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.084-Tual)			168,000,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2	14.0 UNIT	3,000,000	42,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4	3.0 UNIT	20,000,000	60,000,000	
	- Biaya Operasional Kendaraan Roda 4	1.0 UNIT	20,000,000	20,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6	2.0 UNIT	20,000,000	40,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda-3 Pengangkut Sampah	1.0 UNIT	6,000,000	6,000,000	
E	Perawatan Sarana Gedung			20,963,000	
523129	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya (KPPN.084-Tual)			8,640,000	RM
	- Pemeliharaan Generator Set (60 KVA)	1.0 TAHUN	8,640,000	8,640,000	
523133	Belanja Pemeliharaan Jaringan (KPPN.084-Tual)			12,323,000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan Internet	1.0 TAHUN	2,000,000	2,000,000	
	- Pemeliharaan Drainase	93.0 M2	111,000	10,323,000	
F	Perawatan Jalan			30,016,000	
523131	Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan (KPPN.084-Tual)			30,016,000	RM
	- Pemeliharaan Dermaga	188.0 M2	132,500	24,910,000	
	- Pemeliharaan Talud	477.0 M2	10,706	5,106,000	
G	Langganan Daya dan Jasa			459,363,000	
522111	Belanja Langganan Listrik (KPPN.084-Tual)			180,000,000	RM
	- Listrik	12.0 BULAN	15,000,000	180,000,000	
522113	Belanja Langganan Air (KPPN.084-Tual)			24,000,000	RM
	- Langganan PDAM	12.0 BULAN	2,000,000	24,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.084-Tual)			54,363,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 BULAN	4,000,000	48,000,000	
	- Langganan Cloud Storage	1.0 TAHUN	1,503,000	1,503,000	
	- Langganan Canva	1.0 Tahun	2,300,000	2,300,000	
	- Langganan Capcut	1.0 Tahun	1,000,000	1,000,000	
	- Langganan Zoom	1.0 Tahun	1,560,000	1,560,000	
525113	Belanja Jasa (KPPN.084-Tual)			201,000,000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4	12.0 Bulan	16,750,000	201,000,000	
H	Jasa Pos Giro/Sertifikat			7,020,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622475) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA TUAL
ALOKASI Rp. 8,497,220,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.084-Tual) - Pengiriman Surat Dinas	12.0 Bulan	585,000	7,020,000	RM
I	<u>Operasional Perkantoran dan Pimpinan</u>			728,122,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.084-Tual) - Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti [9 ORG x 13 BLN] - Biaya Jamuan Tamu - Tim Terpadu Bantuan Pengamanan di Pelabuhan Perikanan (TNI AL dan POLRI) - Operasional K5 - Langganan Air Mineral Galon - Keperluan Sehari-hari Perkantoran 67 Pegawai (Maluku) - Operasional Dalam Rangka Fasilitasi Kegiatan Kemasyarakatan - Foto Copy dan Penjilidan - Dukungan Publikasi (Banner, Poster, Stiker, dll) - Buku Kerja - Jumat Sehat Pegawai [67 OK x 41 Kali] - Petugas Piket Hari Libur Nasional dan Cuti Bersama [10 ORG x 20 HARI]	117.0 Paket 800.0 OK 12.0 BULAN 12.0 BULAN 238.0 GALON 67.0 OT 1.0 TAHUN 12.0 BULAN 1.0 Paket 1.0 Paket 2747.0 OK 200.0 Paket	3,028,000 83,000 2,000,000 6,351,500 25,000 800,000 25,000,000 500,000 7,941,000 2,000,000 16,200 20,000	354,276,000 66,400,000 24,000,000 76,218,000 5,950,000 53,600,000 25,000,000 6,000,000 7,941,000 2,000,000 44,501,000 4,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.084-Tual) - ATK - Karcis Pas Masuk - Biaya Pencetakan (Amplop Kop, Kertas Kop, Map, Leaflet)	12.0 Paket 12.0 Paket 12.0 BULAN	2,000,000 1,000,000 1,253,000	24,000,000 12,000,000 15,036,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.084-Tual) - Perjalanan dalam rangka koordinasi Rekonsiliasi ke KPPN [12 BLN x 2 ORG] - Perjalanan dalam rangka koordinasi dengan pemda Kab/Kota [12 BLN x 2 ORG]	24.0 OK 24.0 OK	150,000 150,000	3,600,000 3,600,000	RM
J	<u>Honor Satuan Kerja</u>			94,880,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622475) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA TUAL
ALOKASI Rp. 8,497,220,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.084-Tual)			94,880,000	RM
	> PELAKSANA KEGIATAN			64,200,000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12.0 OB	1,550,000	18,600,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan SPM (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12.0 OB	600,000	7,200,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12.0 OB	1,510,000	18,120,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12.0 OB	520,000	6,240,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	36.0 OB	390,000	14,040,000	
	> PENGELOLA PNB			17,400,000	
	- Honorarium Bendahara Pengelola PNB (pagu dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta)	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honorarium Anggota Pengelola PNB (pagu dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta)	60.0 OB	230,000	13,800,000	
	> Pengelola BMN			13,280,000	
	- Honorarium Pengelola BMN	12.0 OB	180,000	2,160,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	10.0 OB	680,000	6,800,000	
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan BMN Tingkat Kuasa Pengguna Barang	24.0 OB	180,000	4,320,000	
K	Tenaga Non-ASN			1,017,569,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.084-Tual)			1,017,569,000	RM
	- Outsourcing Satpam	1.0 Paket	614,077,000	614,077,000	
	- Outsourcing Petugas Kebersihan	1.0 Paket	353,492,000	353,492,000	
	- Outsourcing Sekretaris	1.0 Paket	50,000,000	50,000,000	
2342.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	2.0 Unit, m2, Paket		245,026,000	
	Lokasi : KOTA TUAL				
2342.EBB.951	Layanan Sarana Internal	1.0 Unit		65,026,000	
051	Pengadaan sarana perkantoran			65,026,000	U
A	Layanan Sarana Internal			65,026,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.084-Tual)			65,026,000	RM
	- Laptop	1.0 Unit	15,026,000	15,026,000	
	- Mesin Antrian	1.0 Paket	50,000,000	50,000,000	
2342.EBB.971	Layanan Prasarana Internal	1.0 Unit		180,000,000	
051	Pengadaan dan Rehabilitasi prasarana perkantoran			180,000,000	U
A	Layanan Prasarana Internal			180,000,000	
534131	Belanja Modal Jaringan (KPPN.084-Tual)			180,000,000	RM
	- Rehabilitasi Instalasi Listrik	1.0 Paket	180,000,000	180,000,000	
2342.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	1.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		35,000,000	
	Lokasi : KOTA TUAL				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(03)

Ditjen Perikanan Tangkap

UNIT KERJA

(622475)

PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA TUAL

ALOKASI

Rp. 8,497,220,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
2342.EBC.954 053 A 521211 524119 2342.EBD	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	1.0 Orang, Layanan, Rekomendasi				
	Lokasi : KOTA TUAL					
	Layanan Manajemen SDM	1.0 Layanan		35,000,000		
	Pengembangan, Pengelolaan dan Pembinaan Jabatan Fungsional			35,000,000	U	
	Monitoring dan Evaluasi Kinerja dan Penerapan Disiplin Pegawai			35,000,000		
	Belanja Bahan			6,400,000		
	(KPPN.084-Tual)					
	- ATK	1.0 Paket	1,250,000	1,250,000		
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	1,250,000	1,250,000		
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1.0 Paket	500,000	500,000		
- Snack Pelaksanaan RDJK (68 orang x 2 kegiatan)	136.0 OK	25,000	3,400,000			
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			28,600,000	RM	
	(KPPN.084-Tual)					
	- Dalam rangka Pembinaan Kepegawaian	2.0 Paket	14,300,000	28,600,000		
2342.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	3.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		354,720,000		

2342.EBD.952 052 A 521211 524119 2342.EBD.953 052 A 521211 524119	Lokasi : KOTA TUAL					
	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Layanan		71,000,000		
	Penyusunan dokumen perencaanaan dan penganggaran Ditjen Perikanan Tangkap			71,000,000	U	
	PENYUSUNAN DOKUMEN PERENCANAAN DAN ANGGARAN			71,000,000		
	Belanja Bahan			1,000,000		
	(KPPN.084-Tual)					
	- ATK	1.0 Paket	500,000	500,000		
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	500,000	500,000		
	524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			70,000,000	RM
		(KPPN.084-Tual)				
	- RAKERNIS DJPT	1.0 OK	13,000,000	13,000,000		
	- PENYUSUNAN RKA KL DAN DATA DUKUNG TA 2026	5.0 OK	11,400,000	57,000,000		
2342.EBD.953 052 A	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Layanan		38,000,000		
	Monitoring, evaluasi dan pelaporan pelaksanaan program dan anggaran			38,000,000	U	
A	KOORDINASI EVALUASI DAN PELAPORAN			38,000,000		
521211	Belanja Bahan			500,000		
	(KPPN.084-Tual)					
	- ATK	1.0 Paket	250,000	250,000		
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	250,000	250,000		
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			37,500,000	RM	
	(KPPN.084-Tual)					
	- Koordinasi, evaluasi, dan pelaporan	3.0 OK	12,500,000	37,500,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(03)

Ditjen Perikanan Tangkap

UNIT KERJA

(622475)

PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA TUAL

ALOKASI

Rp. 8,497,220,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2342.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Layanan		245,720,000	U
054	Pelaporan keuangan lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			245,720,000	
A	PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN DAN BMN			245,720,000	
521211	Belanja Bahan			3,720,000	
	(KPPN.084-Tual)				
	- ATK	2.0 Paket	1,000,000	2,000,000	RM
	- Bahan Komputer	2.0 Paket	860,000	1,720,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (622475) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA TUAL
ALOKASI Rp. 8,497,220,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.084-Tual) > Perjalanan dalam rangka penyusunan pagu belanja pegawai dan operasional TA. 2026 - Transport 4.0 OK 9,523,500 38,094,000 - Uang Harian (4 orang x 3 OH) 12.0 OH 530,000 6,360,000 - Penginapan (1 orang x 3 OH) Es. III 3.0 OH 992,000 2,976,000 - Penginapan (3 orang x 3 OH) Es. IV 9.0 OH 730,000 6,570,000 > Perjalanan dalam rangka penyusunan pengendalian internal pelaporan keuangan TA. 2024 - Transport 2.0 OK 9,827,000 19,654,000 - Uang Harian (2 orang x 3 OH) 6.0 OH 530,000 3,180,000 - Penginapan (1 orang x 3 OH) Es. III 3.0 OH 992,000 2,976,000 - Penginapan (1 orang x 3 OH) Es. IV 3.0 OH 730,000 2,190,000 > Perjalanan dalam rangka penyusunan manajemen resiko TA. 2025 - Transport 1.0 OK 9,220,000 9,220,000 - Uang Harian (1 orang x 3 OH) 3.0 OH 530,000 1,590,000 - Penginapan (1 orang x 3 OH) Es. IV 3.0 OH 730,000 2,190,000 > Perjalanan dalam rangka penyusunan rencana kebutuhan BMN lingkup DJPT TA. 2025 - Transport 1.0 OK 9,220,000 9,220,000 - Uang Harian (1 orang x 3 OH) 3.0 OH 530,000 1,590,000 - Penginapan (1 orang x 3 OH) Es. IV 3.0 OH 730,000 2,190,000 > Perjalanan dalam rangka implementasi dan evaluasi manajemen tata naskah dinas elektronik - Transport 1.0 OK 9,220,000 9,220,000 - Uang Harian (1 orang x 3 OH) 3.0 OH 530,000 1,590,000 - Penginapan (1 orang x 3 OH) Es. IV 3.0 OH 730,000 2,190,000 > Perjalanan dalam rangka Sistem Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintahan - Transport 1.0 OK 9,220,000 9,220,000 - Uang Harian (1 orang x 3 OH) 3.0 OH 530,000 1,590,000 - Penginapan (1 orang x 3 OH) Es. IV 3.0 OH 730,000 2,190,000 > Perjalanan dalam rangka Sistem Pengendalian Intern Pemerintah - Transport 1.0 OK 9,220,000 9,220,000 - Uang Harian (1 orang x 3 OH) 3.0 OH 530,000 1,590,000 - Penginapan (1 orang x 3 OH) Es. IV 3.0 OH 730,000 2,190,000 > Perjalanan dalam rangka penyusunan LK SMT I TA. 2025 - Transport 2.0 OK 9,827,000 19,654,000 - Uang Harian (2 orang x 3 OH) 6.0 OH 530,000 3,180,000 - Penginapan (1 orang x 3 OH) Es. III 3.0 OH 992,000 2,976,000 - Penginapan (1 orang x 3 OH) Es. IV 3.0 OH 730,000 2,190,000 > Perjalanan dalam rangka penyusunan LK SMT II TA. 2024 - Transport 2.0 OK 9,827,000 19,654,000 - Uang Harian (2 orang x 3 OH) 6.0 OH 530,000 3,180,000 - Penginapan (1 orang x 3 OH) Es. III 3.0 OH 992,000 2,976,000 - Penginapan (1 orang x 3 OH) Es. IV 3.0 OH 730,000 2,190,000			242,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(03)
(622475)
Rp. 8,497,220,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Tangkap
PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA TUAL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport	2.0 OK	9,827,000	19,654,000	
	- Uang Harian (2 orang x 3 OH)	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Penginapan (1 orang x 3 OH) Es. III	3.0 OH	992,000	2,976,000	
	- Penginapan (1 orang x 3 OH) Es. IV	3.0 OH	730,000	2,190,000	
	> Perjalanan dalam rangka Pejabat Pengelola Informasi dan Data (PPID)			13,000,000	
	- Transport	1.0 OK	9,220,000	9,220,000	
	- Uang Harian (1 orang x 3 OH)	3.0 OH	530,000	1,590,000	
	- Penginapan (1 orang x 3 OH) Es. IV	3.0 OH	730,000	2,190,000	
	> Perjalanan dalam rangka Apresiasi Kehumasan			13,000,000	
	- Transport	1.0 OK	9,220,000	9,220,000	
	- Uang Harian (1 orang x 3 OH)	3.0 OH	530,000	1,590,000	
	- Penginapan (1 orang x 3 OH) Es. IV	3.0 OH	730,000	2,190,000	
	> Perjalanan dalam rangka Rapat Koordinasi Kearsipan			13,000,000	
	- Transport	1.0 OK	9,220,000	9,220,000	
	- Uang Harian (1 orang x 3 OH)	3.0 OH	530,000	1,590,000	
	- Penginapan (1 orang x 3 OH) Es. IV	3.0 OH	730,000	2,190,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

TUAL, 4 Oktober 2024



SILVINUS MICHAEL COSMAS JAFTORAN,S.
NIP 196702171999031001